Печатное средство массовой информации

Токаревского поселкового округа

Токаревского района Тамбовской области

	Вестник

	Токаревского поселкового округа

	№ 15 (2020)     14 сентября 2020 года

Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов

Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	р.п. Токарёвка

	№11/23

О результатах выборов депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьей 68 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 от                          14 сентября 2020 года окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва постановляет:

1. Признать выборы депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что по результатам выборов депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, голосование на которых состоялось 13 сентября 2020 года, депутатами Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 избраны:

1) Вострикова Наталия Петровна

2) Родионов Олег Николаевич
3) Кузнецова Татьяна Алексеевна

4) Никулин Олег Алексеевич
5)Фролова Светлана Владимировна.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Токарёвского поселкового округа».

	Председатель комиссии
	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии
	Н.М. Астафурова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва от 14 сентября 2020 года №11/23

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Вострикова Наталия Петровна
	2377

	Родионов Олег Николаевич
	2329

	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	2328

	Никулин Олег Алексеевич
	2316

	Фролова Светлана Владимировна
	2312

	Старикова Татьяна Владимировна
	125

	Носова Надежда Викторовна
	30

	Кузнецова Марина Ивановна
	24

	Мосягина Татьяна Васильевна
	18

	Мешалкина Елена Евгеньевна
	17

Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов

Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	р.п. Токарёвка

	№11/22

О результатах выборов депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии со статьей 68 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 от                          14 сентября 2020 года окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва постановляет:

1. Признать выборы депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что по результатам выборов депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2, голосование на которых состоялось 13 сентября 2020 года, депутатами Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 избраны:

1) Бабайцева Дина Васильевна
2) Богомолова Наталия Николаевна
3) Ермаков Олег Владимирович
4) Пашков Вячеслав Прокофьевич
5) Потапова Галина Юрьевна.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Токарёвского поселкового округа».

	Председатель комиссии
	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии
	Н.М. Астафурова

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Бабайцева Дина Васильевна
	2036

	Богомолова Наталия Николаевна
	2030

	Ермаков Олег Владимирович
	1972

	Пашков Вячеслав Прокофьевич
	1895

	Потапова Галина Юрьевна
	1870

	Маторина Ольга Николаевна
	494

	Савинкина Марина Викторовна
	112

	Ушакова Юлия Александровна
	100

	Смирнов Юрий Иванович
	97

	Смирнова Наталья Евгеньевна
	82

	Шешенева Римма Владимировна
	79

	Ревенкова Мария Владимировна
	70

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОКАРЁВСКОГО ПОСЕЛКОВОГО ОКРУГА

ТОКАРЁВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	р.п. Токарёвка
	№10/33

Об определении общих результатов выборов депутатов Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва

В соответствии со статьей 72 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протоколов окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 и окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 от 14 сентября 2020 года избирательная комиссия Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва состоявшимися и действительными.

2. Определить, что по результатам выборов депутатов Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва, голосование на которых состоялось 13 сентября 2020 года, депутатами Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва избраны:

1) Вострикова Наталия Петровна

2) Родионов Олег Николаевич
3) Кузнецова Татьяна Алексеевна

4) Никулин Олег Алексеевич
5) Фролова Светлана Владимировна

6) Бабайцева Дина Васильевна
7) Богомолова Наталия Николаевна
8) Ермаков Олег Владимирович
9) Пашков Вячеслав Прокофьевич
10) Потапова Галина Юрьевна.

3. Опубликовать настоящее постановление и прилагаемые данные о числе полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва в «Вестнике Токарёвского поселкового округа».

	Председатель комиссии
	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии
	Н.М. Астафурова

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Токарёвского поселкового  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Вострикова Наталия Петровна
	2377

	Родионов Олег Николаевич
	2329

	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	2328

	Никулин Олег Алексеевич
	2316

	Фролова Светлана Владимировна
	2312

	Бабайцева Дина Васильевна
	2036

	Богомолова Наталия Николаевна
	2030

	Ермаков Олег Владимирович
	1972

	Пашков Вячеслав Прокофьевич
	1895

	Потапова Галина Юрьевна
	1870

	Выборы депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва, "пятимандатный"

	13 сентября 2020 года

	Сведения для опубликования полных данных протоколов

по пятимандатному избирательному округу №1
	Наименование территориальной избирательной комиссии/территории
	 Количество УИК
	 № УИК
	Приняло участие в выборах
	  Приняло участие в голосовании
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в окружной избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в участковой избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	Число действительных избирательных бюллетеней
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	 абсолют.
	 %
	 абсолют.
	 %
	1
	2
	3
	3а
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	"пятимандатный"
	2

	2450
	86,27
	2450
	86,27
	2840
	2800
	0
	2110
	219
	121
	350
	2231
	219
	13
	2437
	0
	0

	859
	1165
	87,59
	1165
	87,59
	1330
	1300
	0
	948
	97
	120
	135
	1068
	97
	2
	1163
	0
	0

	860
	1285
	85,1
	1285
	85,1
	1510
	1500
	0
	1162
	122
	1
	215
	1163
	122
	11
	1274
	0
	0

Продолжение таблицы
	Вострикова Наталия Петровна
	Кузнецова Марина Ивановна
	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	Мешалкина Елена Евгеньевна
	Мосягина Татьяна Васильевна
	Никулин Олег Алексеевич
	Носова Надежда Викторовна
	Родионов Олег Николаевич
	Старикова Татьяна Владимировна
	Фролова Светлана Владимировна

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	2377
	97,02%
	24
	0,98%
	2328
	95,02%
	17
	0,69%
	18
	0,73%
	2316
	94,53%
	30
	1,22%
	2329
	95,06%
	125
	5,10%
	2312
	94,37%

	1155
	99,14%
	6
	0,52%
	1163
	99,83%
	8
	0,69%
	5
	0,43%
	1129
	96,91%
	12
	1,03%
	1129
	96,91%
	75
	6,44%
	1125
	96,57%

	1222
	95,10%
	18
	1,40%
	1165
	90,66%
	9
	0,70%
	13
	1,01%
	1187
	92,37%
	18
	1,40%
	1200
	93,39%
	50
	3,89%
	1187
	92,37%

	Выборы депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва, "пятимандатный"

	13 сентября 2020 года

	Сведения для опубликования полных данных протоколов

	по пятимандатному избирательному округу №2

	Наименование территориальной избирательной комиссии/территории
	 Количество УИК
	 № УИК
	Приняло участие в выборах
	  Приняло участие в голосовании
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в окружной избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в участковой избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	Число действительных избирательных бюллетеней
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	 абсолют.
	 %
	 абсолют.
	 %
	1
	2
	3
	3а
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	"пятимандатный"
	3

	2484
	88,59
	2484
	88,59
	2804
	2810
	1
	2263
	192
	28
	327
	2292
	192
	38
	2446
	0
	0

	861
	549
	87,84
	549
	87,84
	625
	620
	1
	515
	33
	0
	72
	516
	33
	0
	549
	0
	0

	862
	1603
	89,35
	1603
	89,35
	1794
	1800
	0
	1470
	122
	11
	197
	1481
	122
	32
	1571
	0
	0

	863
	332
	86,23
	332
	86,23
	385
	390
	0
	278
	37
	17
	58
	295
	37
	6
	326
	0
	0

Продолжение таблицы

	Бабайцева Дина Васильевна
	Богомолова Наталия Николаевна
	Ермаков Олег Владимирович
	Маторина Ольга Николаевна
	Пашков Вячеслав Прокофьевич
	Потапова Галина Юрьевна
	Ревенкова Мария Владимировна
	Савинкина Марина Викторовна
	Смирнов Юрий Иванович
	Смирнова Наталья Евгеньевна
	Ушакова Юлия Александровна
	Шешенева Римма Владимировна

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	2036
	81,96%
	2030
	81,72%
	1972
	79,39%
	494
	19,89%
	1895
	76,29%
	1780
	71,66%
	70
	2,82%
	112
	4,51%
	97
	3,90%
	82
	3,30%
	100
	4,03%
	79
	3,18%

	425
	77,41%
	357
	65,03%
	360
	65,57%
	105
	19,13%
	273
	49,73%
	323
	58,83%
	19
	3,46%
	35
	6,38%
	31
	5,65%
	23
	4,19%
	29
	5,28%
	19
	3,46%

	1371
	85,53%
	1393
	86,90%
	1366
	85,22%
	329
	20,52%
	1418
	88,46%
	1262
	78,73%
	38
	2,37%
	54
	3,37%
	44
	2,74%
	42
	2,62%
	51
	3,18%
	45
	2,81%

	240
	72,29%
	280
	84,34%
	246
	74,10%
	60
	18,07%
	204
	61,45%
	195
	58,73%
	13
	3,92%
	23
	6,93%
	22
	6,63%
	17
	5,12%
	20
	6,02%
	15
	4,52%

___________________________________

Учредитель: Собрание представителей Токаревского поселкового

Токаревского района Тамбовской области

Тираж: 1000 экземпляров

Адрес редакции: 393550, Тамбовская область, р.п. Токаревка, пр. Революции, 72

Редактор: Н.А. Ширшова

Распространяется бесплатно